Директору
ООО Альфа»

А.А.Петровой
Заявление

о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы

     Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 10  календарных дней с 13 февраля 2018 года как пенсионеру по возрасту.

    Копия пенсионного удостоверения прилагается.

    Петрова/ А.А.Петрова                     12.02.2018